



## SCHEDA TECNICA DI PRODOTTO

### **BISCOTTI FROLLINI** **Senza Glutine, Senza Latte.** **PRODOTTO SPECIFICAMENTE FORMULATO PER** **CELIACI.**

Rev.02 del 13/06/2017

Pagina 1 di 1

#### DESCRIZIONE DEL PRODOTTO

Descrizione del prodotto:	Prodotto ottenuto dalla miscela di vari ingredienti, certificati senza glutine, adatto ai consumatori celiaci, intolleranti al glutine.
Ingredienti:	Amido di mais, margarina (grasso vegetale (palma), acqua), zucchero, farina di riso, <b>uova</b> , sciroppo di zucchero invertito, destrosio, addensanti (E464, farina di semi di guar), aromi, sale, agenti lievitanti (pirofosfato di sodio, bicarbonato di sodio).
Contenuto in glutine:	≤ 20 ppm
Allergeni:	Contiene uova.
Shelf life:	6 mesi
Formati e confezionamento:	Confezioni da 200 g.
Modalità d'uso:	Ready to eat.
Modalità di conservazione:	Conservare in luogo fresco ed asciutto.

#### PROFILO SENSORIALE

Colore:	Ambrato.
Odore:	Biscotto.
Sapore:	Biscotto.

#### PROFILO MICROBIOLOGICO

<i>Salmonella spp</i>	Assente in 25 g
<i>Listeria Monocytogenes</i>	Assente in 25 g

#### CARATTERISTICHE CHIMICHE

Aw	< 0.25
pH	< 6
Contaminanti ambientali	Assenti o entro i limiti di legge
Micotossine	Assenti o entro i limiti di legge

#### VALORI NUTRIZIONALI MEDI (per 100 g di prodotto)

Energia	1925 KJ / 458 Kcal
Grassi	19 g
Di cui acidi grassi saturi	8,4 g
Carboidrati	70 g
Di cui zuccheri	26g
Fibra	0,7 g
Proteine	3,5 g
Sale	0,54 g

#### Note:

OGM : gli ingredienti dei nostri prodotti (o parte di essi) non contengono organismi geneticamente modificati.